
Xli Copa Deputación Ourense Atletismo Final Absoluto – Máster Lista de inscritos Pista de Atletismo Josefina Salgado,
O Pereiro de Aguiar, 2024-06-07

1 de 6 r = rexeitado | b = baixa | e = lista de espera.

Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e

100 m MASC. GA1113 ADAOR CM 2009-11-10 Aaron Perez Giraldo 11,19 11,19 10,96 1 1

100 m MASC.
GA1114 ADAOR LM 2007-05-10 Pablo Garcia Arias 11,49 11,49 11,49 2 1

100 m MASC.
GA1186 OUROR LM 2008-12-26 (e) Joel Esono Abeso Obono 11,57 11,57 11,57 3 2

100 m MASC.
AG2020151 PUROR PM 2004-01-12 (t) Alvaro Diaz Barreiro 11,79 11,79 11,74 4 2

100 m MASC.
GA918 OUROR PM 2004-01-07 Iago Saco Vilacha 12,02 12,02 11,89 5 2

100 m MASC.
AG2015289 BCSOR JM 2006-10-22 (t) Álvaro Ansia González 12,16 12,16 12,16 6 1

100 m MASC.
AG2020746 ADAOR JM 2006-02-26 (t) Hugo Arias Carracedo 12,42 12,42 12,24 7 2

100 m MASC.
GA319 OUROR JM 2006-04-29 Rodrigo Díaz Enríquez 12,51 12,51 11,77 8 1

100 m MASC.
GA1596 OUROR CM 2009-03-03 Gabriel Parga Nores 12,62 12,62 12,62 9 3

100 m MASC.
AG2020312 OUROR CM 2009-07-05 (t) Jacobo Gonzalez Cuquejo 12,79 12,79 12,79 10 1

100 m MASC.
AG16324 OUROR CM 2009-01-28 (t) Manuel Vázquez Araújo 13,59 13,59 13,59 11 1

100 m MASC.
AG18785 PUROR JM 2006-08-22 (t) Lucas Rey Diego 13,59 13,59 13,59 11 2

100 m MASC.
AG9902 OUROR VM M-35 1987-09-15 (t) Ezequiel Ucha Martinez 13,79 13,79 13,79 13 2

100 m MASC.
AG13973 OUROR CM 2010-10-09 (t) Daniel Armada Ansede 13,86 13,86 13,86 14 1

100 m MASC.
AG2018411 PUROR VM M-50 1972-10-23 (t) David Valcárcel Valcárcel 14,14 14,14 13,43 15 2

100 m MASC.
GA17282 MARC VM M-70 1954-04-25 Jose Manuel Bao Martinez 12,36 16 2

100 m MASC.
AG2023457 BCSOR LM 2008-10-07 (t) Daniel Carid González 12,87 16 1

100 m MASC.
AG2023482 ADAOR LM 2008-01-08 (t) Pablo Fernandez Souto 16 1

100 m MASC.
GA23278 OUROR VM M-45 1977-08-31 Sergio Herreria Alonso 12,77 16 2

100 m MASC.
AG3256 OUROR CM 2009-03-22 (e) (t) Mohamed Azouagh 16 1

100 m MASC.
AG18164 PUROR SM 1998-02-15 (t) Alejandro Santas Feijoo 16 1

200 m MASC. GA1186 OUROR LM 2008-12-26 (e) Joel Esono Abeso Obono 23,59 23,59 23,59 1 2

200 m MASC.
GA918 OUROR PM 2004-01-07 Iago Saco Vilacha 23,66 23,84 2 2

200 m MASC.
AG9902 OUROR VM M-35 1987-09-15 (t) Ezequiel Ucha Martinez 28,25 28,25 28,25 3 2

200 m MASC.
GA17282 MARC VM M-70 1954-04-25 Jose Manuel Bao Martinez 25,84 4 2

200 m MASC.
AG2020151 PUROR PM 2004-01-12 (t) Alvaro Diaz Barreiro 23,86 4 2

200 m MASC.
AG2018411 PUROR VM M-50 1972-10-23 (t) David Valcárcel Valcárcel 27,70 4 2

200 m MASC.
GA23278 OUROR VM M-45 1977-08-31 Sergio Herreria Alonso 26,34 4 2

200 m MASC.
GA1435 OUROR VM M-45 1978-03-11 Antonio Touza Gonzalez 26,65 4 1

200 m MASC.
AG2027398 PUROR PM 2002-09-16 (t) Martin Fernandez Novoa 22,79 4 2

200 m MASC.
AG18785 PUROR JM 2006-08-22 (t) Lucas Rey Diego 4 2

200 m MASC.
AG20874 LUELU SM 1997-06-24 (t) David Sanchez Diaz 4 1



Xli Copa Deputación Ourense Atletismo Final Absoluto – Máster Lista de inscritos Pista de Atletismo Josefina Salgado,
O Pereiro de Aguiar, 2024-06-07

2 de 6 r = rexeitado | b = baixa | e = lista de espera.

Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e

400 m MASC. AG2027398 PUROR PM 2002-09-16 (t) Martin Fernandez Novoa 52,05 52,05 50,91 1 2

400 m MASC.
AG11352 PUROR JM 2005-12-22 (t) Roi Salgueiro Montero 1:01,10 2 1

400 m MASC.
AG2022877 PUROR SM 1997-04-22 (t) Edwin Varela Morales 1:01,85 1:01,85 1:01,85 3 1

400 m MASC.
AG5706 PUROR VM M-50 1972-07-05 (t) Benito Bouzada Blanco 4 1

400 m MASC.
AG768747 STOC SM 1996-04-07 (t) Anxo Lema Saavedra 55,12 4 1

400 m MASC.
AG2020468 PUROR VM M-40 1980-02-17 (t) David Perez Filgueira 1:15,29 4 1

400 m MASC.
AG2022336 PUROR VM M-45 1977-09-08 (t) Anxo Valcárcel Valcárcel 4 1

400 m MASC.
AG16595 PUROR VM M-40 1980-05-24 (t) Yago Mouriño López 4 1

400 m MASC.
AG16750 ADAOR LM 2008-10-17 (t) Anton Castaño Vega 4 1

1500 m MASC. GA23288 OUROR SM 2000-08-29 Alejandro Gerardo Cadaya Rodriguez 4:05,44 4:05,44 4:03,88 1 1

1500 m MASC.
GA14202 OUROR VM M-40 1980-11-17 Miguel Angel Alvarez Fernandez 4:28,00 4:28,00 4:28,00 2 1

1500 m MASC.
GA622 SDCC VM M-45 1975-12-13 Emilio Garcia Vazquez 4:40,88 4:40,88 4:31,15 3 1

1500 m MASC.
GA4989 OUROR VM M-60 1961-11-21 Saturnino Gonzalez Novoa 4:52,62 4:52,62 4:41,64 4 1

1500 m MASC.
AG2019551 MÑOOR VM M-50 1973-03-29 (t) Serafin Rodriguez Rodriguez 4:54,62 4:54,62 4:49,04 5 1

1500 m MASC.
AG2021341 ADAOR LM 2008-05-01 (t) Lucas Valcarce Fernandez 5:03,60 5:03,60 5:03,60 6 1

1500 m MASC.
AG11039 LIM_O VM M-55 1967-12-16 (t) Miguel Angel Diaz Barba 5:22,17 7 1

1500 m MASC.
AG19902 PUROR VM M-40 1980-02-15 (t) Emilio José Garrido Sobrino 7 1

1500 m MASC.
AG13157 PUROR LM 2008-03-28 (t) Fernando Silva Losada 7 1

1500 m MASC.
AG14842 PUROR JM 2005-01-26 (t) Mauro Cid Álvarez 5:19,96 7 1

GA1596 OUROR CM 2009-03-03 Gabriel Parga Nores 17,31 17,31 17,31 1 3

GA8799 OUROR SM 2001-09-07 Pablo Rodriguez Rodriguez 17,42 17,42 16,06 1 1

Altura MASC. GA1577 CASC PM 2003-12-23 Adrian Pastoriza Garcia 1,81 1,81 1,81 1 1

Altura MASC.
AG2020746 ADAOR JM 2006-02-26 (t) Hugo Arias Carracedo 1,64 1,64 1,64 2 2

Altura MASC.
GA1207 OUROR LM 2007-12-20 Samuel Banga Arancey 1,60 1,60 1,60 3 1

Altura MASC.
GA1596 OUROR CM 2009-03-03 Gabriel Parga Nores 1,49 1,49 1,49 4 3

100 m valos 
(0,914 m) 
MASC.
110 m valos 
(1,067 m) 
MASC.
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Pértega MASC. GA611 PUROR LM 2007-07-24 Miguel Carbajales Castro 3,80 3,80 3,80 1 1

Pértega MASC.
GA1564 OUROR LM 2008-06-11 Fernando Ventura Blanco Lorenzo 3,50 3,50 3,50 2 1

Pértega MASC.
GA1205 OUROR LM 2008-06-22 Joel Alén Ferreiro 3,15 3,00 3 1

GA23339 CUNPO VM M-55 1967-02-26 Antonio Javier Pereira Segade 29,47 29,47 29,75 1 1

Martelo (6,00 kg) MASC. 
AG16442 PUROR VM M-50 1972-02-09 (t) Efren Mario Casal Outeiral 27,76 27,76 27,76 2 1

Martelo (6,00 kg) MASC. 
AG4163 PUROR VM M-55 1967-12-13 (t) Jose Luis Pavon Grande 26,83 26,83 27,79 3 1

AG19866 LIM_O VM M-45 1978-10-27 (e) (t) Patricio Waldemar Palma Lafourcade 53,16 53,16 53,16 1 1

GA5295 SAMPO VM M-60 1962-06-22 Javier Viteri Fernandez 33,12 33,12 33,12 1 1

100 m FEM. GA751 SILC CF 2010-03-06 Alma Bello Iglesias 13,07 13,07 13,07 1 1

100 m FEM.
GA23575 OUROR JF 2005-03-28 Africa Gomez Ramos 13,19 13,19 12,59 2 2

100 m FEM.
GA1230 ADAOR CF 2010-05-04 Tania Pelaez Aller 13,57 13,57 13,49 3 1

100 m FEM.
GA1248 PUROR LF 2008-10-30 Rocio Marin Pérez 13,61 13,61 13,61 4 2

100 m FEM.
AG13983 OUROR LF 2007-09-04 (t) Andrea Rodríguez Fernández 13,61 13,61 13,61 4 2

100 m FEM.
GA19100 SGPPO SF 1994-06-01 Antia Martinez Queimaño 13,65 13,65 12,36 6 1

100 m FEM.
AG2020311 PUROR CF 2009-10-31 (t) Vera Gomez Iglesias 13,66 13,66 13,66 7 1

100 m FEM.
GA1514 PUROR VF W-45 1978-07-23 Guiomar Vazquez Nogueiras 13,68 13,68 13,68 8 2

100 m FEM.
AG2028775 PUROR CF 2010-12-01 (t) Paula García Domínguez 13,74 13,74 13,74 9 1

100 m FEM.
AG2026612 PUROR LF 2008-12-31 (t) Daniela Peiteado Guzmán 13,77 13,77 13,72 10 2

100 m FEM.
GA1221 ADAOR CF 2010-09-29 Aitana Almarza Gonzalez 13,78 13,78 13,78 11 3

100 m FEM.
AG16405 SILC CF 2010-01-02 (t) Lucía Calviño López 13,87 13,87 13,87 12 1

100 m FEM.
AG2025384 BCSOR LF 2007-06-22 (t) Carla Martínez Bernardo 13,96 13,96 13,96 13 1

100 m FEM.
AG2026604 PUROR LF 2008-02-02 (t) Gabriela Labrador Jones 13,98 13,98 13,76 14 1

100 m FEM.
GA1529 PUROR VF W-40 1980-11-01 María Belén Iglesias Requejo 14,04 14,04 14,04 15 2

100 m FEM.
AG9625 ADAOR CF 2009-12-07 (t) Itziar Gerboles Calvo 14,06 14,06 13,71 16 2

100 m FEM.
GA1302 OUROR LF 2008-12-26 (e) Yubenny Jiménez Rodríguez 14,06 14,06 14,05 16 2

100 m FEM.
GA1301 OUROR CF 2009-02-18 Alba Perez Gomez 14,13 14,13 14,13 18 2

100 m FEM.
AG16926 PUROR JF 2005-10-29 (t) Eva Fernández Fernández 14,24 14,24 14,24 19 2

Martelo (6,00 
kg) MASC. 

Martelo (7,26 
kg) MASC. 
Martelo (5,00 
kg) MASC. 
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100 m FEM.
AG3392 PUROR CF 2010-03-26 (t) Andrea Lafuente Fernández 14,42 14,42 14,42 20 1

100 m FEM.
AG2018402 PUROR JF 2005-01-09 (t) Paula García Carballo 14,43 14,43 14,28 21 2

100 m FEM.
AG13575 PUROR CF 2010-07-27 (t) Daniela Gonçalves González 14,57 14,57 14,57 22 1

100 m FEM.
AG17084 PUROR LF 2007-10-07 (t) Raquel Grande Mosquera 14,68 14,68 14,68 23 1

100 m FEM.
AG17242 OUROR CF 2009-06-08 (t) Iria Vázquez González 14,80 14,80 14,80 24 1

100 m FEM.
GA1311 OUROR CF 2009-03-25 Sandra Manuela Carvajal Carballo 14,84 14,84 14,84 25 2

100 m FEM.
AG3520 PUROR LF 2008-06-23 (t) Paula Campos Tato 14,87 14,87 14,85 26 2

100 m FEM.
AG13576 PUROR CF 2010-07-23 (t) Alba Míguez Currás 15,36 15,36 15,36 27 2

100 m FEM.
AG18057 OUROR CF 2010-12-22 (t) Claudia Pérez De Juan Gómez 15,41 15,41 15,41 28 1

100 m FEM.
GA1312 OUROR CF 2009-09-10 Sarai González Sobrino 15,50 15,50 14,98 29 2

100 m FEM.
GA1516 PUROR VF W-55 1968-04-17 Nuria Jones Romero 15,87 15,87 15,87 30 2

100 m FEM.
AG2017969 PUROR LF 2008-11-16 (t) África Valcárcel Salgado 31 2

100 m FEM.
AG2020690 ADAOR LF 2008-07-06 (t) Xiana Pungin Estevez 14,35 31 2

100 m FEM.
AG2028601 PUROR LF 2008-06-09 (t) Nerea Iglesias Domínguez 31 1

100 m FEM.
AG2028675 PUROR CF 2010-10-28 (t) Ana Grande Mosquera 31 1

100 m FEM.
AG16539 OUROR CF 2010-12-28 (t) Noa Pereira Fernández 31 1

100 m FEM.
AG18692 BCSOR LF 2008-07-18 (t) Alicia Borrajo Fernández 31 1

100 m FEM.
AG20313 OUROR LF 2008-10-25 (t) Bianca Seijas Fernández 31 2

200 m FEM. GA1439 OUROR SF 1997-11-15 Aroa Muñoz Alonso 25,96 25,96 25,96 1 2

200 m FEM.
GA516 OUROR LF 2008-01-13 Lara Vazquez Gonzalez 27,32 27,32 27,32 2 1

200 m FEM.
GA1302 OUROR LF 2008-12-26 (e) Yubenny Jiménez Rodríguez 27,72 3 2

200 m FEM.
AG2026612 PUROR LF 2008-12-31 (t) Daniela Peiteado Guzmán 28,61 28,61 28,61 4 2

200 m FEM.
AG13983 OUROR LF 2007-09-04 (t) Andrea Rodríguez Fernández 28,66 28,66 28,66 5 2

200 m FEM.
GA1514 PUROR VF W-45 1978-07-23 Guiomar Vazquez Nogueiras 28,93 28,93 28,93 6 2

200 m FEM.
AG3520 PUROR LF 2008-06-23 (t) Paula Campos Tato 31,55 31,55 31,55 7 2

200 m FEM.
GA840 BUROR VF W-60 1962-04-27 Luz Maria Dominguez Roman 34,63 34,63 29,40 8 2

200 m FEM.
GA9384 BUROR VF W-65 1958-09-21 Maria Aida Fernandez Casal 37,10 9 1

200 m FEM.
AG2017969 PUROR LF 2008-11-16 (t) África Valcárcel Salgado 9 2

200 m FEM.
AG2017970 PUROR LF 2008-10-14 (t) Daniela Rodríguez Márquez 30,65 9 2

200 m FEM.
AG2018402 PUROR JF 2005-01-09 (t) Paula García Carballo 9 2

200 m FEM.
AG2020690 ADAOR LF 2008-07-06 (t) Xiana Pungin Estevez 9 2

200 m FEM.
GA23575 OUROR JF 2005-03-28 Africa Gomez Ramos 25,53 9 2

200 m FEM.
AG16926 PUROR JF 2005-10-29 (t) Eva Fernández Fernández 29,63 9 2
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200 m FEM.
AG20313 OUROR LF 2008-10-25 (t) Bianca Seijas Fernández 9 2

400 m FEM. GA1439 OUROR SF 1997-11-15 Aroa Muñoz Alonso 58,51 58,51 58,51 1 2

400 m FEM.
AG2020079 PUROR LF 2008-05-10 (t) Marta Casal Carbajosa 1:04,63 1:05,03 1:05,03 2 2

400 m FEM.
GA840 BUROR VF W-60 1962-04-27 Luz Maria Dominguez Roman 1:15,02 1:15,02 1:03,02 3 2

800 m FEM. AG2024446 PUROR PF 2004-10-30 (t) Lucía Outeiriño Alonso 2:28,49 2:28,49 2:28,49 1 2

800 m FEM.
GA629 PUROR VF W-55 1965-09-12 Manuela Rodriguez Rodriguez 2:57,32 2:57,32 2:51,03 2 1

800 m FEM.
GA23362 PUROR VF W-50 1971-11-19 Sonia Teijeiro Ferro 3 1

800 m FEM.
AG2020079 PUROR LF 2008-05-10 (t) Marta Casal Carbajosa 3 2

800 m FEM.
GA1509 PUROR VF W-55 1968-10-31 María Jesús Espinosa Menor 3 1

800 m FEM.
AG14909 PUROR VF W-50 1974-02-15 (t) Sela Salgado Pérez 3 1

1500 m FEM. AG2024446 PUROR PF 2004-10-30 (t) Lucía Outeiriño Alonso 5:10,02 5:10,02 5:10,02 1 2

1500 m FEM.
GA1086 OUROR LF 2008-06-07 Susana Padron Morales 5:10,40 5:10,40 5:10,40 2 1

GA1529 PUROR VF W-40 1980-11-01 María Belén Iglesias Requejo 15,52 15,52 15,02 1 2

GA1248 PUROR LF 2008-10-30 Rocio Marin Pérez 15,99 15,99 15,77 1 2

100 m valos (0,762 m) Sub18/Sub16 FEM.
AG9625 ADAOR CF 2009-12-07 (t) Itziar Gerboles Calvo 17,81 17,81 17,74 2 2

100 m valos (0,762 m) Sub18/Sub16 FEM.
AG2017970 PUROR LF 2008-10-14 (t) Daniela Rodríguez Márquez 17,86 17,86 17,86 3 2

100 m valos (0,762 m) Sub18/Sub16 FEM.
AG13576 PUROR CF 2010-07-23 (t) Alba Míguez Currás 18,29 18,29 18,29 4 2

100 m valos (0,762 m) Sub18/Sub16 FEM.
GA1221 ADAOR CF 2010-09-29 Aitana Almarza Gonzalez 18,34 18,34 18,34 5 3

100 m valos (0,762 m) Sub18/Sub16 FEM.
GA1311 OUROR CF 2009-03-25 Sandra Manuela Carvajal Carballo 18,62 18,62 18,62 6 2

100 m valos (0,762 m) Sub18/Sub16 FEM.
GA1301 OUROR CF 2009-02-18 Alba Perez Gomez 19,06 19,06 19,06 7 2

100 m valos (0,762 m) Sub18/Sub16 FEM.
AG17120 PUROR LF 2007-10-20 (t) Xiana Blanco Cidón 19,72 19,72 19,72 8 1

100 m valos (0,762 m) Sub18/Sub16 FEM.
GA1312 OUROR CF 2009-09-10 Sarai González Sobrino 20,38 20,38 20,38 9 2

80 m valos 
(0,762 m) 
FEM.
100 m valos 
(0,762 m) 
Sub18/Sub16 
FEM.
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GA1580 ESTPO LF 2007-05-14 Lía Vázquez Castelo 18,46 18,46 18,04 1 1

100 m valos (0,838 m) FEM.
GA19100 SGPPO SF 1994-06-01 Antia Martinez Queimaño 15,48 15,48 14,33 1 b

Altura FEM. GA243 PUROR LF 2008-07-16 Iria Solera Movilla 1,69 1,69 1,69 1 1

Altura FEM.
AG2020707 ADAOR JF 2006-07-06 (t) Aldara Basteiro Nieves 1,52 1,45 1,53 2 1

Altura FEM.
AG13363 ADAOR CF 2010-01-11 (e) (t) Roua Quaddur 1,47 1,47 1,47 3 1

Altura FEM.
AG2018633 ADAOR JF 2006-08-11 (t) Sandra Lopez Perez 1,42 1,31 1,48 4 1

Altura FEM.
AG2023611 ADAOR CF 2010-04-13 (t) Rocio Neira Alvarez 1,41 1,41 1,41 5 1

Altura FEM.
AG2020709 ADAOR JF 2006-11-13 (t) Noa Vaz Macias 1,27 1,27 1,41 6 1

Altura FEM.
GA1516 PUROR VF W-55 1968-04-17 Nuria Jones Romero 1,21 1,21 1,21 7 2

Altura FEM.
GA1221 ADAOR CF 2010-09-29 Aitana Almarza Gonzalez 1,42 8 3

Pértega FEM. GA1268 PUROR CF 2009-02-01 Rebeca Fernández Guntiñas 2,80 2,60 2,85 1 1

Pértega FEM.
GA515 OUROR LF 2008-07-23 Marta Quiroga Pousa 2,50 2,50 2 1

Pértega FEM.
GA1314 OUROR CF 2010-01-19 Paula Carrión Álvarez 2,40 2,40 2,40 3 1

Pértega FEM.
AG2026631 OUROR LF 2007-07-10 (t) Paula Conde Moyano 2,16 2,15 4 1

AG12621 PUROR VF W-45 1977-08-15 (t) Begoña Borrajo Cendon 22,12 22,12 22,12 1 1

GA1532 PUROR VF W-50 1970-08-08 Myriam Vazquez Vazquez 34,43 34,43 34,43 1 1

100 m valos 
(0,838 m) 
FEM.

Martelo (4,00 
kg) FEM.
Martelo (3,00 
kg) FEM.


	inscripciones

